http://www.muranaka.co.jp/

2025 年 1月 6 日

お得意先 各位

「  ディスポプローブカバー」
新発売のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。
 さて、この度、「BONIMED ディスポプローブカバー」を発売開始させていただくこ
ととなりましたので、ご案内申し上げます。本製品は、体表面を診断する画像診断
装置等の超音波プローブに装着するカバーです。詳細につきましては、下記をご参
照ください。
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■新発売商品

注文コード 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

030-001-20 BONIMED ﾃﾞｨｽﾎﾟﾌﾟﾛｰﾌﾞｶﾊﾞｰ,9×90cm 4946306047942 40 袋 \60,000

030-001-21 BONIMED ﾃﾞｨｽﾎﾟﾌﾟﾛｰﾌﾞｶﾊﾞｰ,14×90cm 4946306047959 40 袋 \60,000

030-001-22 BONIMED ﾃﾞｨｽﾎﾟﾌﾟﾛｰﾌﾞｶﾊﾞｰ,14×150cm 4946306047966 40 袋 \72,000

030-001-23
BONIMED ﾃﾞｨｽﾎﾟﾌﾟﾛｰﾌﾞｶﾊﾞｰ,12×25cm(ﾜｲﾔﾚ

ｽ用)
4946306047973 40 袋 \48,000

標準価格に消費税は含んでおりません。

 販 売 名：BONIMED ディスポプローブカバー
一般的名称：体表面用超音波プローブカバー
クラス分類：一般医療機器

 届 出 番 号：27B1X00006515202

■発売開始日
2025 年 1 月 21 日

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6